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JULEAVSLUTNING   

 

Forespørsel fra Lavrans Kierulf (Fremskrittspartiet) til bystyrets møte 13.12.11 

  

En rekke foreldre ved en skole i Drammen er opprørt over juleavslutningen som nylig ble 

arrangert. Foreldrene føler at de må sensurere bort sine tradisjonelle juletradisjoner for å ikke 

provosere de med en annen kultur/livssyn/bakrunn osv.  

  

Jeg lurer på om dette er gjeldene praksis i Drammenskolen eller om dette rett og slett er en 

"glipp". Er det slik at vi i Drammenskolen skal gå bort fra å kalle det 

julefeiring/juleavslutning og gå over til "vinteravslutning" ? 

  

Fra fremskrittspartiets side tror vi det kan være klokt å få en kort orientering om dette. 

Vedlagt (under) er en mail fra en rekke foreldre som forklarer saken ytterligere. 

 

Forespørsel fra Masud Gharahkhani (Arbeiderpartiet) til bystyrets møte 13.12.11 
 

Vi kunne i dag lese i DT at Femteklassingene ved Øren skole ble invitert til juleavslutning, 

men endte opp på vintermarkering med nisseluenekt. Utdanningsdirektøren uttaler at dette er 

opp til hver enkelt rektor å vurdere.   

 

Jeg mener denne saken er feilslått og har ingen ting med respekt for ulike religioner å gjøre. 

Det er viktig at alle drammensbarna får oppleve norsk kultur og tradisjon uansett bakgrunn. 

 

Vil ordfører redegjøre for hvilke praksis eller retningslinjer som ligger til grunn for slik 

vurdering? Og vil ordføreren ta initiativ til gjennomgang av retningslinjer som sørger at slike 

uheldige situasjoner ikke oppstår? 
 
 

Ordførers svar: 

 

Dagens oppslag i pressen skulle jeg gjerne vært foruten. Det er selvsagt ikke noe forbud mot 

nisseluer, eller nisser med grått eller hvit skjegg, i Drammensskolen.  

 

Gjeldende praksis i Drammensskolen er at opplegg for avslutninger og andre markeringer 

utformes ved den enkelte skole. I den sammenheng er god kommunikasjon viktig. Det 



påhviler den enkelte skole å finne frem til inkluderende jule- og sommeravslutninger som 

favner alle. Nissen er en del av den folkelige julefeiring, og er så langt jeg kjenner nissen 

religionsnøytral, - nissens plass i Drammen er uendret. Det er viktig for meg å understreke 

dette. 

 

For øvrig vil jeg be om at man ikke gjør denne saken større enn det den er. I denne saken var 

det uheldig kommunikasjon, og jeg har full tillitt til at skolen får til en god kommunikasjon 

med foreldre og elever i fortsettelsen av denne og andre saker.      

 

 

 

  


